
2011年度　私立歯学部入試日程（一般）

奥
羽
大
学

朝
日
大
学

岩
手
医
科
大
学

神
奈
川
歯
科
大
学

昭
和
大
学

大
阪
歯
科
大
学

北
海
道
医
療
大
学

明
海
大
学

東
京
歯
科
大
学

福
岡
歯
科
大
学

松
本
歯
科
大
学

一般
一期

一般
Ⅰ期

一般
前期

一般
Ⅰ期

選抜
Ⅰ期

一般
前期

一般
前期

一般
Ａ日程

一般
Ⅰ期

一般
Ａ日程

一般
Ⅰ期

1/7～1/25 1/6～1/20
12/20～
1/19

1/7～1/25 1/4～1/21 1/6～1/24 1/6～1/24 1/8～1/24
12/16～
1/27

1/4～1/28 1/5～1/27

15 土
16 日
17 月
18 火
19 水 出願締切

20 木 出願締切

21 金 出願締切

22 土
23 日
24 月 出願締切 窓口受付 出願締切 出願締切 出願締切 窓口受付

25 火 出願締切 窓口受付 出願締切 出願締切 窓口受付

26 水 出願締切 窓口受付 出願締切 窓口受付

27 木 試験 試験 窓口受付 窓口受付 出願締切 出願締切

28 金 合格 試験 試験 出願締切

29 土 合格 試験 試験

30 日 試験<選択>

31 月 試験<選択> 試験

1 火 合格 合格

2 水 合格 試験 試験 試験<選択>

3 木 合格 試験<選択>

4 金 手続締切 合格 合格

5 土 合格 合格

6 日
7 月 合格

8 火 手続締切

9 水 手続締切

10 木
11 金
12 土
13 日
14 月 手続締切 手続締切 手続締切 手続締切

15 火
16 水
17 木 手続締切

18 金 手続締切

19 土
20 日
21 月
22 火
23 水
24 木
25 金
26 土
27 日
28 月
1 火
2 水
3 木
4 金
5 土
6 日
7 月
8 火
9 水
10 木
11 金
12 土
13 日
14 月
15 火
16 水
17 木
18 金
19 土
20 日
21 月
22 火
23 水
24 木
25 金
26 土
27 日

手続締切：
非公表

※出願予定の大学は、必ず募集要項で確認してください。 　

※出願、及び入学手続きについては、郵送以外に窓口、ホームページ等、幾通りかの方法がある場合があり、それぞれ締切日が違うことがあります。

※出願締切日は、郵送消印有効の場合と郵送必着の場合があります。

※併願や同一試験日で受験できる大学がありますので、募集要項でご確認ください。

※公開されていない内容に関しては、『非公表』としています。

※試験＜選択＞と表記のある場合、試験日が希望できる大学と指定される大学があります。

※併願や同一試験日で受験できる大学がありますので、募集要項でご確認ください。

本学
(坂戸ｷｬﾝﾊﾟｽ・
浦安ｷｬﾝﾊﾟｽ)

東京本学
(生命歯学部)

本学
(水道橋校舎)

大阪
福岡

本学
東京

本学

本学
(旗の台

ｷｬﾝﾊﾟｽ)

大阪
福岡

本学
(楠葉学舎)

札幌・旭川・
帯広・北見・
函館・青森・
秋田・仙台・

東京・名古屋・
大阪・広島・

福岡

出願期間

歯
学
部

備考

試験<選択>

試験

本学
本学
大阪
広島

1月

本学
(矢巾ｷｬﾝﾊﾟｽ)

東京
大阪
福岡
仙台

本学

３月

２月

試験会場

本学
(創立30年

記念棟)

東京
大阪

手続締切
(入学金)

手続締切
(その他の諸経費)

手続締切

試験

合格

1/5～1/26

東京本学
(生命歯学部)

手続締切

手続締切

合格

合格

1/7～1/24

試験<選択>

1/5～1/26

試験

鶴
見
大
学

一般
1期

日
本
歯
科
大
学

（
新

潟

生

命

歯

学

部

）

一般
前期

日
本
歯
科
大
学

（
生

命

歯

学

部

）

一般
前期

日
本
大
学

（
松

戸

歯

学

部

）

一般
第1期Ａ日程

1/8～1/25

本学

手続締切

合格

試験

入学申込金（入学金相当
額）納入者は、手続締切日
を3/11に延長可。



2011年度　私立歯学部入試日程（一般）

奥
羽
大
学

神
奈
川
歯
科
大
学

福
岡
歯
科
大
学

松
本
歯
科
大
学

昭
和
大
学

一般
二期

一般
Ⅱ期

一般
Ｂ日程

一般
Ⅱ期

選抜
Ⅱ期

2/7～2/17 2/2～2/16
1/24～
2/17

2/7～2/23 2/7～2/21

15 土
16 日
17 月
18 火
19 水
20 木 出願締切

21 金 窓口受付

22 土
23 日
24 月
25 火
26 水 窓口受付

27 木 出願締切 窓口受付

28 金 窓口受付

29 土 出願締切 窓口受付

30 日
31 月
1 火
2 水
3 木 出願締切

4 金 窓口受付

5 土
6 日
7 月
8 火
9 水
10 木
11 金
12 土
13 日
14 月
15 火
16 水 出願締切

17 木 出願締切 出願締切

18 金
19 土 試験

20 日 合格 試験

21 月 合格 試験 出願締切

22 火 出願締切

23 水 合格 出願締切 窓口受付 出願締切 窓口受付 出願締切 ﾈｯﾄ出願締切

24 木
25 金
26 土
27 日 試験 試験

28 月
1 火 手続締切 合格 合格

2 水
3 木
4 金 手続締切

5 土
6 日
7 月
8 火
9 水 手続締切

10 木
11 金 手続締切

12 土
13 日
14 月
15 火
16 水
17 木
18 金
19 土
20 日
21 月
22 火
23 水
24 木
25 金
26 土
27 日

手続締切：
非公表

※出願予定の大学は、必ず募集要項で確認してください。

※出願、及び入学手続きについては、郵送以外に窓口、ホームページ等、幾通りかの方法がある場合があり、それぞれ締切日が違うことがあります。

※出願締切日は、郵送消印有効の場合と郵送必着の場合があります。

※併願や同一試験日で受験できる大学がありますので、募集要項でご確認ください。

※公開されていない内容に関しては、『非公表』としています。

※試験＜選択＞と表記のある場合、試験日が希望できる大学と指定される大学があります。

※併願や同一試験日で受験できる大学がありますので、募集要項でご確認ください。

手続締切

手続締切

試験

合格

手続締切

東京本学
（生命歯学部）

東京本学
（生命歯学部）

本学
(創立30年

記念棟）

東京
大阪

本学本学
本学

(旗の台
ｷｬﾝﾊﾟｽ)

試験

合格

試験

本学

本学
（日進ｷｬﾝﾊﾟｽ）

東京
大阪

本学

合格

手続締切

合格

３月

試験

合格

手続締切

1/6～1/20出願期間

一般
後期

一般
後期

2/14～2/23 2/14～2/23

一般
前期A

試験
一般
中期

愛
知
学
院
大
学

歯
学
部

試験会場

愛
知
学
院
大
学

日
本
歯
科
大
学

（
生

命

歯

学

部

）

日
本
歯
科
大
学

（
新

潟

生

命

歯

学

部

）

北
海
道
医
療
大
学

本学
（日進ｷｬﾝﾊﾟｽ）

大阪

日
本
大
学

（
松

戸

歯

学

部

）

一般
第1期B日程

1/8～1/29

試験

手続締切

手続締切

備考
入学申込金（入学金相当
額）納入者は、手続締切日
を3/11に延長可。

合格

日
本
大
学

合格

入学申込金（入学金相当
額）納入者は、手続締切日
を3/11に延長可。

一般
Ａ方式

1/8～1/27

一般
後期

1/17～2/3

本学
(札幌サテライトキャンパス)

東京
大阪

2/9～2/22

２月

試験

試験

本学

１月



2011年度　私立歯学部入試日程（一般）

奥
羽
大
学

朝
日
大
学

岩
手
医
科
大
学

神
奈
川
歯
科
大
学

明
海
大
学

東
京
歯
科
大
学

大
阪
歯
科
大
学

奥
羽
大
学

岩
手
医
科
大
学

松
本
歯
科
大
学

一般
三期

一般
Ⅱ期

一般
中期

一般
Ⅲ期

一般
Ｂ日程

一般
Ⅱ期

一般
後期

一般
四期

一般
後期

一般
Ⅲ期

2/21～3/1 2/4～2/25 2/1～2/26 2/21～3/2 2/14～3/3 2/22～3/8
2/14～
2/28

3/14～
3/24

2/28～
3/20

3/7～3/24

15 土
16 日
17 月
18 火
19 水
20 木
21 金
22 土
23 日
24 月
25 火
26 水
27 木
28 金
29 土
30 日
31 月
1 火
2 水
3 木
4 金
5 土
6 日
7 月
8 火
9 水
10 木
11 金
12 土
13 日
14 月
15 火
16 水
17 木
18 金
19 土
20 日
21 月
22 火
23 水
24 木
25 金 出願締切 窓口受付 出願締切

26 土 出願締切

27 日
28 月 出願締切

1 火 出願締切 出願締切

2 水 出願締切 窓口受付

3 木 試験 試験 出願締切 窓口受付

4 金 合格 試験 出願締切 窓口受付

5 土 合格

6 日 試験 試験

7 月 合格

8 火 合格 出願締切

9 水 合格

10 木
11 金 手続締切

12 土 試験 試験

13 日
14 月 手続締切

15 火 合格

16 水 手続締切 手続締切 合格 出願締切 窓口受付

17 木
18 金
19 土
20 日 出願締切

21 月
22 火 手続締切

23 水 手続締切

24 木 出願締切 出願締切

25 金
26 土 試験 試験

27 日 合格

手続締切：
非公表

手続締切：
非公表

合格：3/28
手続締切：
3/31

試験日：
3/29
合格：3/31
手続締切：
4/6

※出願予定の大学は、必ず募集要項で確認してください。

※出願、及び入学手続きについては、郵送以外に窓口、ホームページ等、幾通りかの方法がある場合があり、それぞれ締切日が違うことがあります。

※出願締切日は、郵送消印有効の場合と郵送必着の場合があります。

※併願や同一試験日で受験できる大学がありますので、募集要項でご確認ください。

※公開されていない内容に関しては、『非公表』としています。

※試験＜選択＞と表記のある場合、試験日が希望できる大学と指定される大学があります。

※併願や同一試験日で受験できる大学がありますので、募集要項でご確認ください。

試験

合格手続締切

合格

合格３月

試験

手続締切

手続締切：3/29備考

本学
大阪

本学
（内丸ｷｬﾝﾊﾟｽ）

東京
試験会場

本学
（日進ｷｬﾝﾊﾟｽ）

東京
大阪
福岡

本学
（内丸ｷｬﾝﾊﾟｽ）

東京
本学 本学本学

(楠葉学舎)

一般
3期

出願期間

試験
一般
2期

一般
後期

一般
第2期

2/14～2/25 2/15～3/1

鶴
見
大
学

愛
知
学
院
大
学

歯
学
部

日
本
大
学

（
松

戸

歯

学

部

）

鶴
見
大
学

合格

手続締切

本学 本学
（水道橋校舎）

本学 本学 本学
（坂戸ｷｬﾝﾊﾟｽ）

1/8～3/4

入学申込金（入学金相当
額）納入者は、手続締切日
を3/11に延長可。

試験

3/7～3/16

試験

本学
(創立30年

記念棟)

東京
大阪

本学

２月

１月



2011年度　私立歯学部入試日程（センター試験利用）

鶴
見
大
学

昭
和
大
学

東
京
歯
科
大
学

福
岡
歯
科
大
学

朝
日
大
学

昭
和
大
学

鶴
見
大
学

東
京
歯
科
大
学

セ試利用
1期

セ試利用
Ⅰ期

セ試利用
Ⅰ期

セ試利用
セ試利用

Ⅰ期
セ試利用

Ⅱ期
セ試利用

2期
セ試利用

Ⅱ期

1/7～1/24 1/4～1/21
12/16～
1/27

1/4～1/28
1/18～
2/10

2/7～2/21
2/14～
2/25

2/22～3/8

15 土 1次<センター> 1次<センター> 1次<センター> 1次<センター> 1次<センター> 1次<センター> 1次<センター> 1次<センター>

16 日 1次<センター> 1次<センター> 1次<センター> 1次<センター> 1次<センター> 1次<センター> 1次<センター> 1次<センター>

17 月
18 火
19 水
20 木 出願締切 窓口受付 出願締切

21 金 出願締切 窓口受付

22 土
23 日
24 月 出願締切

25 火
26 水 出願締切 窓口受付 出願締切 窓口受付

27 木 2次試験<選択> 出願締切 窓口受付 窓口受付

28 金 2次試験<選択> 出願締切

29 土 2次試験

30 日
31 月
1 火
2 水 2次試験 2次試験

3 木
4 金 合格

5 土 合格 合格

6 日
7 月
8 火 合格

9 水
10 木 出願締切

11 金
12 土
13 日
14 月 手続締切 手続締切

15 火 手続締切

16 水
17 木
18 金
19 土 2次試験

20 日
21 月 出願締切

22 火 合格

23 水
24 木
25 金 出願締切

26 土
27 日 2次試験

28 月
1 火 合格 出願締切

2 水 2次試験 窓口受付

3 木 手続締切

4 金 合格

5 土
6 日
7 月
8 火 出願締切

9 水 手続締切

10 木 手続締切

11 金
12 土 2次試験

13 日
14 月
15 火 合格

16 水
17 木
18 金
19 土
20 日
21 月
22 火
23 水 手続締切

24 木
25 金
26 土
27 日

本学

本学
(旗の台
ｷｬﾝﾊﾟｽ)

大阪
福岡

本学
（水道橋校舎）

大阪
福岡

本学
東京

本学
本学

(旗の台
ｷｬﾝﾊﾟｽ)

本学 本学
（水道橋校舎）

※出願予定の大学は、必ず募集要項で確認してください。

※出願、及び入学手続きについては、郵送以外に窓口、ホームページ等、幾通りかの方法がある場合があり、それぞれ締切日が違うことがあります。

※出願締切日は、郵送消印有効の場合と郵送必着の場合があります。

※併願や同一試験日で受験できる大学がありますので、募集要項でご確認ください。

※公開されていない内容に関しては、『非公表』としています。

※試験＜選択＞と表記のある場合、試験日が希望できる大学と指定される大学があります。

※併願や同一試験日で受験できる大学がありますので、募集要項でご確認ください。

2次試験

合格

手続締切

2次試験

手続締切

2次試験

手続締切

合格

合格

手続締切

備考

手続締切
(その他の諸経費)

２月

３月

大学入試センター指定の試験会場

本学
（日進ｷｬﾝﾊﾟｽ）

ただし、後期試験を併願し
ている者は本学・東京・大

阪・福岡

一次試験

二次試験

本学
（日進ｷｬﾝﾊﾟｽ）

ただし、中期試験を併願し
ている者は本学・東京・大阪

東京本学
（生命歯学部）

東京本学
（生命歯学部）

本学

試
験
会
場

2次試験

合格

手続締切
(入学金)

1次<センター>

手続締切

1/6～1/20 2/15～3/1

1次<センター>

セ試利用
前期

セ試利用
前期

セ試利用
Ⅰ期

セ試利用
Ⅱ期

セ試利用
ＣＡ方式

1次<センター> 1次<センター>1次<センター> 1次<センター>

試験

出願期間

愛
知
学
院
大
学

歯
学
部

日
本
大
学

日
本
歯
科
大
学

（
新

潟

生

命

歯

学

部

）

愛
知
学
院
大
学

日
本
歯
科
大
学

（
生

命

歯

学

部

）

1/8～1/20

1次<センター>

1/11～1/26

1次<センター>

2次試験

合格

１月

1次<センター>1次<センター>

1/11～1/26



2011年度　私立歯学部入試日程（センター試験利用）

朝
日
大
学

セ試利用
Ⅱ期

セ試利用
前期 A

セ試利用
Ⅰ期

セ試利用
Ⅱ期

セ試利用
Ⅲ期

2/21～3/7 1/6～1/14 1/5～1/27 2/7～2/23 3/7～3/24

15 土 1次<センター>

16 日 1次<センター>

17 月
18 火
19 水
20 木
21 金
22 土
23 日
24 月 出願締切

25 火
26 水
27 木 ﾈｯﾄ出願締切 出願締切

28 金
29 土
30 日
31 月
1 火
2 水
3 木
4 金
5 土
6 日
7 月 合格 合格

8 火
9 水
10 木
11 金
12 土
13 日
14 月
15 火
16 水
17 木 手続締切

18 金 手続締切

19 土
20 日
21 月
22 火 出願締切

23 水 ﾈｯﾄ出願締切 出願締切

24 木
25 金
26 土
27 日
28 月
1 火 合格

2 水
3 木
4 金
5 土
6 日
7 月 出願締切

8 火
9 水 出願締切 窓口受付 出願締切 窓口受付

10 木
11 金 手続締切

12 土
13 日
14 月 2次試験

15 火
16 水 合格

17 木
18 金
19 土
20 日
21 月
22 火
23 水
24 木 出願締切

25 金 手続締切

26 土
27 日

合格：3/31
手続締切：
4/6

本学

※出願予定の大学は、必ず募集要項で確認してください。

※出願、及び入学手続きについては、郵送以外に窓口、ホームページ等、幾通りかの方法がある場合があり、それぞれ締切日が違うことがあります。

※出願締切日は、郵送消印有効の場合と郵送必着の場合があります。

※併願や同一試験日で受験できる大学がありますので、募集要項でご確認ください。

※公開されていない内容に関しては、『非公表』としています。

※試験＜選択＞と表記のある場合、試験日が希望できる大学と指定される大学があります。

※併願や同一試験日で受験できる大学がありますので、募集要項でご確認ください。

合格

手続締切

2次試験

合格

備考

２月

合格

手続締切

手続締切

３月

個別試験なし

合格

東京本学
（生命歯学部）

東京本学
（生命歯学部）

1次<センター> 1次<センター>

2/28～3/9 2/28～3/9

2次試験

1次<センター>

手続締切

一次試験

二次試験

試
験
会
場

セ試利用
後期

１月

1次<センター>

出願期間

試験
セ試利用

後期

日
本
歯
科
大
学

（
生

命

歯

学

部

）

日
本
歯
科
大
学

（
新

潟

生

命

歯

学

部

）

1/17～1/24

センター

個別試験なし

大学入試センター指定の試験会場

歯
学
部

北
海
道
医
療
大
学

松
本
歯
科
大
学

センター

センター

セ試利用
前期 B

セ試利用
後期

2/9～2/22

センター


